ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от ____________________________ № ________
г. Курган

Об отмене ограничительных мероприятий
(карантина) по бешенству животных на территории села Скопино

Белозерского района Курганской области

В соответствии с  Законом Российской  Федерации  от  14  мая  1993 года
№  4979-I «О  ветеринарии»  и  на  основании  представления  начальника
Управления ветеринарии Курганской области от 19 апреля 2021 года № 01/786
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  ограничительные  мероприятия  (карантин)  по  бешенству
животных  на  территории  села  Скопино  Белозерского района  Курганской
области.

2. Признать  утратившим  силу  постановление Губернатора  Курганской
области  от  17  февраля  2021  года  №  8  «Об  установлении  ограничительных
мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории  села Скопино
Белозерского района Курганской области».

3. Настоящее постановление вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
директора Департамента агропромышленного комплекса Курганской области.

В.М. Шумков

Сандакова Татьяна Александровна
(3522) 43-10-30

	ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ